
                                  LA PLATA, 18 de mayo de 2005.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4241 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes presentadas por  cada uno de  los profesionales que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a 

los siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ARAMBURU, Diego Alberto  119 234 30834/0 LA PLATA 
FERNÁNDEZ PEREIRA, Leonardo  119 235 30835/8 LA PLATA 
CANCIANI, Marcela Bibiana  119 236 30836/6 NECOCHEA 
BARCELONNA, Pablo Hernán  119 237 30837/4 AZUL 
CAMPAGNA, Silvina  119 238 30838/2 CHASCOMUS 
OLIVERA, Leticia Viviana  119 239 30839/1 LA PLATA 
HARISPE IGUERA, Fernando M.  119 240 30841/2 TANDIL 
BERCOVICH, Mónica Adriana  119 241 30842/1 C.A.B.A. 
ALANIZ, Liliana Noemí  119 242 30843/9 C.A.B.A. 
GHERSINICH, Anabel Sandra  119 243 30845/5 LA PLATA 
JEREZ, Claudia Andrea  119 244 30846/3 LA PLATA 
GAZOVIC, Marcos Agustín  119 245 30847/1 LA PLATA 
NAVIA, Mariano  119 246 30848/0 LA PLATA 
ORRUMA, María Celeste  119 247 30849/8 LA PLATA 
REDOLATTI, Juan Martín  119 248 30850/1 NECOCHEA 
FALCONI, Oscar Martín  119 249 30852/8 JUNIN 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 



ZUCCARINO, Ana Noemí  119 250 30853/6 MORON 
NICOLINI, Daniela Claudia  120 001 30854/4 SAN NICOLAS 
POSADA, Andrea Fabiana  120 002 30855/2 NECOCHEA 
MOIRANO, Santiago  120 003 30856/1 BAHIA BLANCA 
GOENAGA, Luis  120 004 30857/9 AZUL 
NIUBÓ, Valeria Soledad  120 005 30859/5 GRAL. PUEYRREDON 
PUENTES, Ezequiel  120 006 30860/9 MORON 
ZUDAIRE, Mariana  120 007 30861/7 LA PLATA 
LOCATI, Carolina  120 008 30863/3 GRAL. PUEYRREDON 
RAMIL, María Verónica  120 009 30864/1 GRAL. PUEYRREDON 
TAMI, Verónica Susana  120 010 30865/0 GRAL. PUEYRREDON 
TRISTAN, Josefina Belén  120 011 30866/8 CHASCOMUS 
PEREDO, Salvador Ismael  120 012 30867/6 SAN ISIDRO 
VIGGIANO, Norma  120 013 30868/4 C.A.B.A. 
DAMELE, Laura Noemí  120 014 30869/2 C.A.B.A. 
BALLESTERO, Mariano Román  120 015 30870/6 MORON 
FIBIGER, Marcela Fabiana  120 016 30871/4 AVELLANEDA 
 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a las siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N° DELEGACION 
GENTA, Marina Elisabet  4 153 30844/7 SAN NICOLAS 
MARTINEZ, Beatriz  4 154 30858/7 SAN MARTIN 
NIUBÓ, Valeria Soledad  4 155 30859/5 GRAL. PUEYRREDON 
RAMIL, María Verónica  4 156 30864/1 GRAL. PUEYRREDON 
TAMI, Verónica Susana  4 157 30865/0 GRAL. PUEYRREDON 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía 

a los siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N° DELEGACION 
CERALDI, Ana Laura  2 36 30840/4 LA PLATA 
GARCÍA, Luciana  2 37 30851/0 LA PLATA 
RUSCUNI, Juan Manuel  2 38 30862/5 LA PLATA 
 



 
ARTICULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el 

Art. 20 de  la Ley 10.620, dése  cuenta  al Consejo Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja 
de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de 
la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión 
del Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4241
	LEG.Nº
	LEG.Nº


